
23. õpetajate võrkpallivõistlus Paides 

5.-6.01.2012. a. toimusid Paides 23. Eesti Koolispordi Liidu ja Eesti Haridustöötajate Liidu 
õpetajate võrkpallivõistlused koolide segavõistkondadele. Osales 33 võistkonda. Rohkearvuliselt 
oli õpetajaid-pallureid Harjumaalt (6 võistkonda), Tartu linnast (5), Viljandimaalt (4) ja 
Tartumaalt (4). Viiendat korda olid meil külas Lammi kooli õpetajad Soomest ja esmakordselt ka 
Jelgava (Läti) õpetajad. Võistkonda võisid kuuluda kooli töötajad olenemata ametist. 

 Võistluste eesmärgiks pole mitte ainult parimate koolide selgitamine vaid veel olulisem on 
õpetajatele sportimisvõimaluse andmine , nende spordimeelsuse ja -huvi süvendamine. Kehalise 
kasvatuse õpetajad ja treenerid on oma eriala tõttu juba tihedalt seotud spordiga – neid oli 
Paidesse tulnud 255 võistleja hulgas 38 %. Teiste ainete õpetajaid ja koolide juhtkonda kuuluvaid 
pedagooge oli 46 %, koolide majanduspersonali 13 % ja ringijuhte 3%. Üldreeglina tagavad 
võistkonna parema mängutaseme spordiharidusega pedagoogide hulk, kuid eriline lugupidamine 
kuulub võistkondadele, kes pidid konkurentsi pakkuma väheste “sportlastega” ( Põltsamaa – 
direktor + 5 aineõpetajat, Tartu Forseliuse G – 1 kehalise kasvatuse õpetaja + 8 aineõpetajat, 
Tartu Kommertsgümnaasium – 2 + 6 (ka direktor), Viimsi K – 2 + 4 + 2 administraatorit , Elva G 
– 2 + 5 + linnapea, Võhma G – 1 + 5). 

Rohkearvuliselt mängis võistkondades kaasa direktoreid – 12. Nendele toimus ka traditsiooniline 
direktorite “veerandtund” Paide Vallitornis, kus Paide G direktori Vello Talviste eestvedamisel 
arutati kooliprobleeme. 

“Spordilembelisem” õpetajaskond tundub töötavat Nõo RG, kes on osa võtnud 
võrkpallivõistlusest 20. korda – väljakul alati ka direktor Jaanus Järveoja . Võhma G võistkond 
on selles pingereas teine 15. (õp. Tiia Püvi) ja Iisaku G (õp. Kalvi Kivimäe) 14. osaluskorraga. 

Liigade parimad: 

I liiga – Tartu Descartese L, Avinurme KK, Rakvere G. 

II liiga – Jelgava (Läti), Viimsi K, Kallavere KK. 

III liiga – Elva G, Kiili G, A. Kitzbergi G. 

Võistlustulemusi ja pilte võistlusest näed EKSL kodulehelt www.koolisport.ee – spordialad – 
õpetajate võistlused – vaata võistlusi – õpetajate võrkpall segavõistkondadele - tulemused, pildid. 

Järgmine õpetajate võrkpallivõistlus toimub õpetajate seenioride segavõistkondadele 20.-21. 
märtsil Kuusalus. 
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